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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК  

ОСНОВНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

Уровень профессионального образования 

среднее профессиональное образование 

 

Образовательная программа 

подготовки специалистов среднего звена 

базовой подготовки 

 

Специальность  19.02.10 Технология продукции общественного питания 

 

Квалификация  выпускника 

техник – технолог 
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Условные обозначения: 0

-теоретическое обучение па -промежуточная аттестация -практика преддипломная -подготовкак ВКР -защита ВКР

-практика по профилю специальности = - каникулы

ку
рс

сентябрь

2
9

.0
9

  
- 

0
5

.1
0 октябрь

27
.1

0 
– 

02
.1

1 ноябрь

2
0

  
  

 2
6

3
  

  
  

 9 1
0

  
  

1
7

  
  

август

1
  

  
 7

8
  

  
  

 1
4

1
5

  
  

 2
1

2
2

  
  

 2
8

6
  

  
 1

2

1
3

  
  

 1
9

март

3
0

.0
3

 -
 0

5
.0

4 апрель

27
.0

4 
– 

03
.0

5 май июнь

1
3

  
  

  

1
9

2
0

  
  

4
  

  

1
1

  
  

1
7

декабрь

29
.1

2 
– 

04
.0

1 январь

26
.0

1 
– 

01
.0

2 февраль

23
.0

2 
– 

01
.0

3

1
2

  
  

1
5

  
  

  

2
1

2
2

  
  

  

2
8

2
9

.0
6

 -
 0

5
.0

7 июль

27
.0

7 
– 

02
.0

8

2
3

  
  

  

2
9

6
  

  
 1

2

2
4

  
  

  

3
0

1
  

  
  

  
7

8
  

  
  

1
4

1
5

  
  

 2
1

2
2

  
  

 2
8

5
  

  
  

1
1

1
9

  
  

 2
5

2
  

  
  

8

9
  

  
 1

5

2
4

  
  

  

3
1

6
  

  

1
3

  
  

 1
9

2
0

  
  

3
  

  
  

 9

1
0

  
  

1
61
6

  
  

2
  

  
  

8

9
  

  
  

 1
5

1
6

  
  

  

2
2

1
7

  
  

1
8

  
  

2
4

2
5

  
  

3
1

1
  

  
  

 7

8
  

  
  

 1
4

пп

па

па
пп пп

пп пп пп пп
пп пп пп па пд

пп

пд

пд пд

1.График учебного процесса
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